ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«18» марта 2020 года                                                                     № 291
г. Тверь

О внесении изменений в постановление Администрации города Твери от 01.11.2019 № 1342 «О создании муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Центр образования «Брусилово»
В соответствии с постановлением Администрации города Твери от 27.12.2019 № 1582 «О присвоении имени Александра Атрощанка муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению «Центр образования «Брусилово», руководствуясь Уставом города Твери,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Твери от 01.11.2019 № 1342 «О создании муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Центр образования «Брусилово» (далее – Постановление) следующие изменения:
1.1. Наименование Постановления изложить в следующей редакции:
«О создании муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Центр образования имени Александра Атрощанка»;

1.2. Пункт 1 Постановления изложить в следующей редакции:

«1. Создать муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Центр образования имени Александра Атрощанка» (далее - Учреждение) с момента его государственной регистрации.».

2. Управлению образования администрации города Твери обеспечить внесение изменений в устав муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Центр образования «Брусилово» и в установленном законом порядке провести необходимые организационные мероприятия в соответствии с пунктом 1 настоящего постановления.

3. Департаменту управления имуществом и земельными ресурсами администрации города Твери внести соответствующие изменения в реестр муниципальной собственности города Твери.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя (заместителя) Главы Администрации города Твери, курирующего вопросы социальной сферы.
Отчет об исполнении настоящего постановления представить в срок до 15.04.2020.
Глава города Твери

        А.В. Огоньков